
 

                              Občasník                                   8/2012 
vydává Obec Dvorce, Náměstí 13, 793 68 Dvorce, tel.: 554 745 272, IČO 00295973 

e-mail: podatelna@obecdvorce.cz, www.obecdvorce.cz, reg. č. MK ČR E 17208; čet.: 12, vydáno: 29. 08. 2012 

 

     MILÍ ŽÁCI, VÁŽENÍ RODIČE.  

     Letošní krásné a prosluněné prázdniny nenávratně končí. Pro Vás všechny to znamená jediné, připravit se na 
ten obrovský příval nových informací, veselých zážitků a vůbec všeho, co škola do Vašeho života přináší. Pro 
prvňáčky bude pondělí 3. září tím nejvýznamnějším školním dnem, naopak deváťáci si budou moci školní rok 
naplno prožít již naposledy. Chci Vám všem bez rozdílu popřát, abyste si školu pořádně užili, ať se Vám daří vše 
dobře zvládnout, prostě jen na samé jedničky. Prožijte společně s učiteli, ale i ostatními pracovníky školy krásný 
a přátelský školní rok naplněný dobrým pocitem ze závěrečného vysvědčení. Věřte, že prožíváte jedno 
z nejkrásnějších období Vašeho života, ke kterému se ve vzpomínkách budete jistě hodně často vracet. Ať se Vám 
tedy ta naše školička co nejvíce zapíše do Vašich srdíček a buďte na ni také náležitě hrdí. Hodně úspěchů 
v nelehké práci přeji také Vaší nové ředitelce, paní Mgr. Olze Vlachové, i její zástupkyni paní Mgr. Miroslavě 
Lazové, ale i všem učitelům a pracovníkům školy. Tak vzhůru za vědomostmi a úspěchy do nového školního 
roku! 

      

NĚKOLIK LETNÍCH INFORMACÍ. 

     V průběhu prázdnin byla dokončena druhá etapa rekonstrukce kostela Sv. Jiljí v naší obci. Ta první započala již 
loni opravou střechy věže kostela. V té druhé byla profinancována dvoumilionová dotace, kterou poskytl 
Moravskoslezský kraj na rekonstrukci fasády. Je škoda, že se nenašly prostředky na celý objekt, ale snad bude 
v příštím roce zahájena poslední část opravy ve výši cca 1,5 mil. Kč. Díky tomu tak naše náměstí získalo krásnou 
a důstojnou dominantu, a já jsem velmi rád, že jsme tento vzhled mohli vylepšit kompletní opravou věžních 
hodin, což obecní rozpočet stálo 110.000 Kč. Proto bych chtěl touto cestou poděkovat restaurátorské firmě pana 
MgA. Tomáše Skalíka, která se postarala o renovaci ciferníků i hodinových rafiček, a také panu Štěpánu Furišovi 
z Moravského Berouna, který opět oživil hodinový strojek.         

     Chtěl bych ale také připomenout, že v sobotu 21. července 2012 byla z 
malé báně pod korouhvicí zadní lodě kostela Sv. Jiljí vyjmuta malá ocelová 
schránka. Ta byla za přítomnosti již bývalého pana faráře Pavla Plíška, 
památkářů, ředitele Okresního archivu v Krnově, ale i zástupců obce, 
veřejnosti, i kamery pana Petra Vojáčka v pátek 27. 7. 2012 v 11.00 hodin 
slavnostně otevřena. Kónický venkovní ocelový a letovaný obal skrýval uvnitř 
skleněné pouzdro opatřené korkovými zátkami zalitými voskem, ve kterém 
byly uloženy archiválie z roku 1888. Právě památkáři nám potvrdili, že se s 
takovým pouzdrem dlouho nesetkali. Uvnitř bylo v novinovém papíře 
zabaleno celkem pět dobových mincí a smotek zapečetěných dokumentů. 
Uvnitř úředního listu města Šternberka (pod které spadalo i tehdejší město 
Dvorce) se nacházel ručně psaný dokument o zdejším kostele a jeho 
vybavení, historické údaje o kněžích, dary občanů na jeho opravu a další 
podrobnosti k farnosti. Poslední svitek obsahoval malou litografii Dvorců, 
která byla zhotovena na základě kresby našeho významného rodáka, malíře 
Ferdinanda Krumholze. Celý tento nález byl digitalizován a v současné době 
se překládá německy psaný text. Tento přeložený text bude zveřejněn na 
našich webových stránkách. Celý záznam vyjmutí a otevření schránky 
naleznete na stránkách MikroTv, odkaz: http://www.mikrotv.cz/?p=1356 . 

     Abychom splnili všechna doporučení archivářů a historiků, byly původní archiválie opět vloženy do nové 
měděné schránky, kterou jsme dne 16. srpna 2012 doplnili o další současné informace o naší obci, a následně 
vložili zpět do již opravené báně pod novou žlutě zářící korouhvičku kostela. Co jsme tedy do této malé schránky 
pro naši budoucí generaci schovali? Sadu současných mincí v hodnotě 50, 20, 10, 5, 2 a 1 Kč, dvorecké psí 
známky z roku 1967 a jednu současnou, 3 pamětní medaile k 120. výročí založení dobrovolných hasičů, výšivku 
Hasičský sbor Dvorce, odznak Dvorce v pěti barevných mutacích, dřevěnou výroční turistickou známku k 200. 
výročí narození malíře Ferdinanda Krumholze, pět pohlednic Dvorců, orientační plánek naší obce, písemné 
současné informace k obci, obyvatelstvu, naší škole, informaci o hospodaření obce tj. plnění rozpočtu k 30. 6. 
2012, část stavebního deníku k současné opravě kostela, barevné květnové číslo dvoreckého Občasníku, osm 
aktuálních fotografií obce, pečeť s otiskem starého dvoreckého pečetidla, jedno již neplatné kulaté úřední razítko 
starosty obce Dvorce a jedno malé překvapení, které se váže k dnešní době „plastové“ . Veškeré podrobnosti 
můžete shlédnout na níže uvedeném webovém odkazu: 

http://www.youtube.com/channel/UCjO8st0snESpK8Uk_GlJEaw?feature=results_main 

http://www.mikrotv.cz/?p=1356
http://www.youtube.com/channel/UCjO8st0snESpK8Uk_GlJEaw?feature=results_main


2 

 

     Na závěr bych však rád ještě zmínil korouhev, pod kterou byla uložena tato schránka. Právě ta má 
také velikou historickou hodnotu, jelikož se na ní nachází informace o provedených 
rekonstrukcích kostela. Jsou na ní vyryta data 1698, 1826, 1837 a vyřezán rok 1755. Na konci 
jímače bleskosvodu je umístěn kříž s datem poslední rekonstrukce a uložení schránky 1888. 
Z těchto údajů vyplývá, že stáří korouhve je minimálně 314 let. Na své místo se však již 
vzhledem ke svému stavu nevrátí, byla zhotovena její věrná kopie, která již dnes na kostele 
ukazuje směr větru. Původní korouhev by měla být umístěna do zdejšího muzea. 

Jan Božovský, starosta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOLEJBALOVÝ TURNAJ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 

Příznivci volejbalu z Budišova nad Budišovkou a Dvorců za podpory MÚ Budišov n. B., Obecního úřadu Dvorce  
a TJ Spartak Dvorce pořádají 22. září 2012 v areálu TJ Spartak Dvorce 

   VOLEJBALOVÝ TURNAJ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV. 

Prezentace od 8.00 hod., začátek turnaje v 8.30 hod, startovné 300,- Kč za družstvo.  

Podmínky turnaje: v každém družstvu mohou startovat maximálně 4 muži – minimálně 2 
ženy. Venkovní hřiště antukové, za nepříznivého počasí se turnaj bude konat v tělocvičně 
(vezměte si sportovní obuv na antuku a druhou do tělocvičny).  

Občerstvení a dobrá nálada zajištěna!  

Kontakt: SvakVaclav@seznam.cz, tel. 604 234 720 nebo vrbovaMartina1@seznam.cz, tel. 736 602 117 

 

Výpis z 13. veřejného zasedání zastupitelstva obce Dvorce konaného dne 26. 07. 2012 

Zastupitelstvo obce 
 schválilo 

návrhovou komisi; (výsledek hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi se – 0)     

 schválilo 
program 13. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Dvorce; (výsledek hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi 
se – 0)     

 vzalo na vědomí 
kontrolu plnění usnesení 12. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Dvorce konaného dne 3. 5. 2012; 
(výsledek hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi se – 0)     

 vzalo na vědomí 
informaci o výsledku kontrol provedených Finančním výborem a Kontrolním výborem Zastupitelstva 
obce Dvorce ve dnech 6. 3. 2012 a 10. 5. 2012 u občanského sdružení „Spolek paní a dívek“, v rozsahu 
předložených protokolů. Kontroly byly zaměřeny na použití finančních prostředků poskytnutých 

mailto:SvakVaclav@seznam.cz
mailto:vrbovaMartina1@seznam.cz


3 

 

z rozpočtu obce Dvorce tomuto občanskému sdružení v období od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2011; (výsledek 
hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi se – 0) 

 schválilo 
rozbor hospodaření obce Dvorce za období leden až červen 2012 podle výkazu pro hodnocení plnění 
rozpočtu FIN 2-12 M, dosažené příjmy po konsolidaci 20 116 195,30 Kč, což je 65,67 % rozpočtu po 
změnách, a čerpané výdaje po konsolidaci 18 018 919,55 Kč, což je 61,56 % rozpočtu po změnách. Stav 
na běžných účtech ke konci vykazovaného období činí 7 092 187,01 Kč; (výsledek hlasování: pro - 8, proti 
- 0, zdrželi se – 0)     

 vzalo na vědomí 
rozpočtové opatření č. 3/2012 a rozpočtové opatření č. 4/2012 v rozsahu předložených a projednaných 
důvodových zpráv; (výsledek hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi se – 0)     

 schválilo  
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o zajišťování lesnických činností z majetku Obce Dvorce ze dne 13. 8. 
2004, který uzavírají Obec Dvorce, se sídlem Náměstí 13, 793 68 Dvorce, IČ 00295973, jako objednatel a 
pan Leopold Klesnil, se sídlem Olomoucká 310, 793 68 Dvorce, IČ 47994941, jako zhotovitel. 
Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu k podpisu dodatku č. 3; (výsledek hlasování: pro - 7, proti - 0, 
zdrželi se - 1 [pan Leopold Klesnil])      

 schválilo 
uzavření smlouvy o výpůjčce kostela sv. Kateřiny bez čp. na pozemku parc. č. st. 217 – zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Dvorce u Bruntálu, kterou uzavírají Římskokatolická farnost Dvorce, se sídlem 
Smetanova 63, 793 68 Dvorce, IČ 66185203, jako půjčitel, a Obec Dvorce, se sídlem Náměstí 13, 793 68 
Dvorce, IČ 00295973, jako vypůjčitel. Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu k podpisu smlouvy; 
(výsledek hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi se – 0)     

 schválilo 
uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 383/1 – ostatní plocha a budovy bez čp. na pozemku parc. 
č. st. 416, vše v k. ú. Dvorce u Bruntálu, kterou uzavírají Římskokatolická farnost Dvorce, se sídlem 
Smetanova 63, 793 68 Dvorce, IČ 66185203, jako půjčitel, a Obec Dvorce, se sídlem Náměstí 13, 793 68 
Dvorce, IČ 00295973, jako vypůjčitel. Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu k podpisu smlouvy; 
(výsledek hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi se – 0)     

 schválilo  
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – tj. strpění umístění, zřízení a 
provozování zařízení distribuční soustavy „Dvorce – Olomoucká, Dang, přípojka NNv, č. IP-12-
8012695/K“, na pozemku parc. č. 2790/8 – trvalý travní porost v k. ú. Dvorce u Bruntálu, kterou 
uzavírají Obec Dvorce, se sídlem Náměstí 13, 793 68 Dvorce, IČ 00295973, jako budoucí povinná 
z věcného břemene, a ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, jako budoucí 
oprávněná z věcného břemene. Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu k podpisu smlouvy; (výsledek 
hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi se – 0)     

 schválilo 
podle vyhlášeného záměru a znaleckého posudku č. 62/4387/2012 ze dne 11. 6. 2012 prodej majetku 
obce Dvorce, a to nově vzniklý pozemek p. č. 2219/3 ostatní plocha v k. ú. Dvorce u Bruntálu o nové 
dosud nezapsané výměře 37 m2, dle geometrického plánu číslo 523-16/2012 ze dne 28. 2. 2012, za 
výslednou zjištěnou cenu 870,- Kč (slovy osm set sedmdesát korun českých). Kupující dále uhradí 
veškeré poplatky související s převodem majetku. Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu k podpisu 
všech právních úkonů s převodem majetku souvisejících; (výsledek hlas.: pro - 8, proti - 0, zdrželi se – 0)     

 schválilo 
podle vyhlášeného záměru a znaleckého posudku č. 62/4387/2012 ze dne 11. 6. 2012 prodej majetku 
obce Dvorce - pozemek p. č. st. 36 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 556 m2 a pozemek p. č. 73 
ostatní plocha o výměře 374 m2 v k. ú. Rejchartice za cenu 90 430,- Kč (slovy devadesát tisíc čtyři sta 
třicet korun českých). Kupující dále uhradí veškeré poplatky související s převodem majetku. 
Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu k podpisu všech právních úkonů s převodem majetku 
souvisejících; (výsledek hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi se - 0) 

 schválilo  
podle vyhlášeného záměru a znaleckého posudku č. 62/4387/2012 ze dne 11. 6. 2012 prodej majetku 
obce Dvorce - pozemek p. č. 15/5 trvalý travní porost o výměře 299 m2 v k. ú. Dvorce u Bruntálu za cenu 5 
980,- Kč (slovy pět tisíc devět set osmdesát korun českých). Kupující dále uhradí veškeré poplatky 
související s převodem majetku. Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu k podpisu všech právních úkonů 
s převodem majetku souvisejících; (výsledek hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi se - 0) 

 



4 

 

 zamítlo 
žádost o prodej pozemku parc. č. 152/2 o výměře 210 m2 v k. ú. Dvorce u Bruntálu;  (výsledek hlasování: 
pro - 8, proti - 0, zdrželi se – 0)     

 vzalo na vědomí 
informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě provedené Kontrolním výborem Zastupitelstva 
obce Dvorce dne 26. 6. 2012 u občanského sdružení „Tělovýchovná jednota Spartak Dvorce“, v rozsahu 
předloženého protokolu o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě a zápisu o provedené kontrole. 
Předmětem kontroly bylo hospodaření s veřejnými prostředky ve smyslu § 11 odst. 4 písm. a) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, které byly tomuto občanskému sdružení poskytnuty z rozpočtu obce Dvorce v období od 1. 1. 
2009 do 31. 12. 2011; (výsledek hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi se – 0) 

 schválilo 
poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu obce Dvorce v roce 2012 občanskému sdružení 
„Tělovýchovná jednota Spartak Dvorce“, se sídlem Na Aleji 297, 793 68 Dvorce, IČ 47655887, ve výši 70 
000,- Kč na tyto provozní výdaje: úklid tělocvičny, čisticí prostředky, elektrická energie, vodné, stočné, 
cestovné + poplatky související s fotbalem, praní dresů, sečení fotbalového hřiště, úklid fotbalového 
hřiště a šaten; (výsledek hlasování: pro - 7, proti - 0, zdrželi se – 1 [slečna Mgr. Miroslava Lazová])     

 schválilo 
poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu obce Dvorce v roce 2012 příspěvkové organizaci 
Základní umělecká škola Bruntál, se sídlem nám. J. Žižky 6, 792 01 Bruntál, IČ 60780568, ve výši 50 
000,- Kč na provozní náklady související s provozem pobočky ZUŠ ve Dvorcích (tj. náklady na teplo, 
elektrickou energii, vodné a stočné) a školné dvoreckých žáků; (výsledek hlasování: pro - 8, proti - 0, 
zdrželi se – 0)     

 vzalo na vědomí 
výroční zprávu o činnosti příspěvkové organizace „Základní škola a mateřská škola Dvorce, okres 
Bruntál“ za školní rok 2010/2011 a inspekční zprávu čj. ČŠIT-844/12-T   o inspekční činnosti provedené 
v Základní škole Dvorce ve dnech 9. 5. - 11. 5. 2012. (výsledek hlasování: pro - 8, proti - 0, zdrželi se – 0)     

 

MÍSTNÍ POPLATEK „ZA ODPADY“ – SPLATNOST DO KONCE MĚSÍCE ZÁŘÍ 

Sdělujeme občanům, že poplatek „za odpady“ pro rok 2012 činí 500,- Kč a je splatný jednorázově 
nejpozději do 30. září 2012.  

Poplatek platí každý občan s trvalým pobytem v  obci Dvorce a dále fyzické osoby, které mají ve 
vlastnictví stavbu určenou nebo sloužící k individuální rekreaci, ve které není hlášena k trvalému 
pobytu žádná fyzická osoba (tzn. chataři); a to ve výši odpovídající poplatku za jednu fyzickou 
osobu. 

Včas nezaplacený poplatek nebo jeho nezaplacenou část může správce poplatku zvýšit až na 
trojnásobek. Poplatek se platí na obecním úřadě v kanceláři č. 7 u paní Kamily Balajové.  

Jiřina Božovská, oddělení veřejnosprávních činností

 

UPOZORNĚNÍ 

Úřad práce České republiky v minulých týdnech zahájil distribuci karty sociálních systémů – sKarty. Bohužel se 
již vyskytly případy, kdy obyvatele obcí – zejména seniory obchází podvodníci, kteří nabízí k prodeji sKartu. 
V souvislosti s tím Úřad práce informuje, že: 

 sKartu vydává Úřad práce ZDARMA 
 sKartu NIKDO NENABÍZÍ PODOMNÍM PRODEJEM!!! 
 pokud se setkáte s podomními prodejci nabízejícími sKartu, volejte Policii ČR a upozorněte Úřad práce  
 každý, kdo má dostat sKartu, bude informován dopisem, že je karta připravena na Úřadu práce v 

Bruntále. V dopise bude napsáno, kde a kdy si má klient sKartu vyzvednout a telefon, kde lze předání 
sKarty na Úřadě práce dohodnout, případně změnit termín 

 každý klient, který dostane sKartu, obdrží domů dopis s PIN kódem ke kartě. Dopis bude označen logem 
České spořitelny 

 pokud máte pohybnosti, volejte informační linku k sKartě – 800 752 782 
 o dávkách se můžete informovat na čísle 844 844 803 

Všechny informace o sKartě naleznete na www.skontakt.cz 
  

http://www.skontakt.cz/


 

5 

 

 

 

 

ZLATÁ SVATBA 

Dne 18. srpna 2012 se v obřadní síni obecního úřadu konala slavnostní akce – „Zlatá svatba“. 

Manželé Jarmila a Jan Hůlkovi slavili 50 let společně prožitého života  
se svými dětmi, vnoučaty a pravnoučaty.  

Přejeme manželům Jarmile a Janu Hůlkovým hodně zdraví a ještě dlouhá léta spokojeného manželství. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUBILANTI 

Životní jubileum 70 a více let oslaví v měsíci září 2012  

paní Ludmila Brettschneiderová a paní Ludmila Láníčková. 

 Jubilantkám přejeme do dalších let hodně štěstí a pevné zdraví. 

 

ÚMRTÍ 

Naši obec navždy opustil pan Jan Koukola.  

Pozůstalým vyslovujeme upřímnou soustrast.  

 

 

SBĚR TONERŮ – V BUDOVĚ OBECNÍHO ÚŘADU     

Obec Dvorce se zapojila do ekologicko – charitativně zaměřeného projektu  
SBÍREJ-TONER.CZ, který je organizovaný firmou OTTO Office (CZ) s.r.o.  

Sbíráním prázdných tiskových kazet určených k renovaci zajistíte peníze pro ústav 
mentálně postižených v našem kraji.  

Tato sběrná nádoba (krabice) je umístěna ve vestibulu na obecním 
úřadě za prvními vstupními dveřmi, kde mohou občané 
vyprázdněné tonery bezplatně odkládat. Přístup ke sběrné nádobě 
je v pracovní dny pondělí – pátek, podle provozní doby obecního 
úřadu. Prázdné tonery před vhozením do sběrného boxu uložte do 
jakéhokoliv obalu, aby nebyly skladováním na sobě poničeny. 

Tonery všeho druhu lze nadále odkládat i na sběrném místě na Partyzánské ulici.  
Více informací také na: http://sbirej-toner.cz/cs/ 

http://sbirej-toner.cz/cs/


 

6 

 

 

TCD - VÝUKA COUNTRY TANCŮ 

TURISTCENTRUM Dvorce pořádá výuku country tanců, která bude probíhat na sále 
TURISTCENTRA Dvorce každý pátek od 5. října do 2. listopadu 2012 v době od 18.30 do 
21 hodin. Celkem bude probíhat 5 lekcí.  

Cena za jeden pár je 600,- Kč (nemusí být smíšený pár). Oblečení neformální – rifle, 
barevná košile, klobouk atd… Country oblečení vítáno. 

Přijďte se k nám pobavit! 

 

TURNAJ V NOHEJBALE 

TURISTCENTRUM Dvorce pořádalo dne 11. srpna 2012 „Turnaj v nohejbale o pohár starosty obce Dvorce".  

Z důvodů nepříznivého počasí  turnaj probíhal v tělocvičně TJ Spartak. O pohár hrálo sedm družstev za Dvorců i 
okolí. První místo získali nohejbalisté z Budišova nad Budišovkou, druhé a třetí místo družstva ze Dvorců.   

Ráda bych poděkovala panu Miloslavu Jaroušovi za organizaci sportovního odpoledne a  panu MUDr. Pavlu 
Kosovi za dárky pro vítěze.   

Hana Klesnilová, vedoucí TCD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODDLUŽENÍ DLE INSOLVENČNÍHO ZÁKONA – JAK SE ZBAVIT DLUHŮ, EXEKUTORŮ, NEJISTOTY 

V současné době, kterou ovládají vládní škrty, úsporné balíčky, nestabilní pracovní trh, se mnoho občanů dostává 
do naprosté finanční nejistoty. Věřitelé jsou však neúprosní, podvody vzkvétají, exekutoři a vymahači mají zlaté 
časy. Jejich praktiky přivádějí občany na samé dno existence. 

Jste také v situaci, kdy již nejste schopni splácet své závazky? Hrozí vám exekuce nebo vymáhání dlužných 
splátek? A nebo splácíte, ale již vám nezbývá finančních prostředků na běžný život? Využijte oddlužení dle 
insolvenčního zákona. 

Oddlužení neboli insolvence je jediné legální řešení neschopnosti dlužníka splácet své závazky vůči věřitelům 
bez dalšího navyšování, sjednocování, jak to praktikují banky a nebankovní sektor. Celé oddlužení je řešeno dle 
insolvečního zákona a nelze na dlužníka podat žalobu u civilního soudu, nelze vykonat exekuci, nelze využít 
rozhodnutí rozhodce. 

Dlužník je chráněný. Při oddlužení se řeší závazky v aktuální výši a jejich snížení až na 30% jejich hodnoty. 
Dlužník může libovolně disponovat svým majetkem. 

Existují stovky spokojených klientů, kteří se rozhodli učinit tento krok a opět vedou klidný život bez stresu, 
strachu a nejistoty. 

Pokud se nacházíte ve svízelné finanční situaci, nebo chcete znát možnosti do budoucna, sjednejte si bezplatnou 
schůzku, na které získáte bližší informace, posoudíme vaší dluhovou situaci, zhodnotíme proveditelnost vašeho 
oddlužení. Diskrétnost je naprostou samozřejmostí. 

Včasné rozhodnutí vám pomůže žít opět normální život. 

Ing. Antonín Hanáček, tel. 777 336 397 
Certifikovaný specialista na oddlužení                


